. SOCIALNAMNDEN KALLELSE
Huddinge

Kallelse till socialnamnden

Tid

Plats

Arenden

Torsdagen den 14 december 2023, klockan 17:00

SIDA
1(2)

Sessionssalen, Huddinge kommunalkontor, Kommunalvégen 28,

Huddinge

Upprop och val av justerare

Godkénnande av dagordningen

Anmélan av jav

Information

Samverkan mellan skola och socialtjinst -
ndrvaroteam och nirvarotrappan (20 min)
Christina Dolke Andersson, tillférordnad
utbildningsdirektor samt avdelningschef,
Elisabeth Axelsson, sektionschef, Emilia Skog,
socionom, med flera.

Socialdirektorens information
Jenny Swird, socialdirektor

Verksamhetsplan 2024 for socialndmnden

Ersittning for verksamhet i egen regi och
verksamhet enligt LOV 2024

Diarienummer

SN-2023/182.111

SN-2023/2136.184
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10

11

12

13

Anpassning av hogsta omsorgsavgift for
personer medfunktionsnedsittning,
forbehéllsbelopp/minimibelopp samt avgifter
forpersoner med funktionsnedséttning (HKF
7310) fran och med den 1 februari 2024

Redovisning av bisysslor 2023

Ovriga frigor

Anmilan av ordfoérandebeslut. Entledigande
samt forordnande av dataskyddsombud for
socialndmnden

Anmailan av ordférandebeslut. Beslut om att
lamna bistand enligt befogenhetslagen (senare
utskick)

Anmilan av delegationsbeslut (senare utskick)

Meddelanden (senare utskick)

Huddinge den 28 november 2023

Aza Cheragwandi
Ordfoérande

Lars Axelsson
Namndsekreterare

SIDA
2(2)

SN-2023/2145.184

SN-2023/2161.194

SN-2023/2217.193

SN-2023/2202.111

SN-2023/2058.905

SN-2023/2057.905



